i
Stereo Cassette Player
Operating Instructions
保証書付き 上手に使って上手に節電
■この取扱説明書と保証書をよくお読みのうえ、正しくお使い
ください。そのあと保存し、必要なときにお読みください。
■保証書は、「お買い上げ日・販売店名」などの記入を必ず確かめ、
販売店からお受け取りください。

∏ [ジョイントホン対応]
(N2QCBD000034)
（かっこ内の品番が現品の品番表示と異なる場合がありますが、
仕様は同じです。）
∏
(RFC0056-K)
約40時間
約29時間
約67時間
約70時間
約110時間
充電式電池*
ナショナルネオ《黒》乾電池（R6PU）
パナソニックアルカリ乾電池（LR6）
充電式電池*とナショナルネオ《黒》
乾電池（R6PU）併用
充電式電池*とパナソニックアルカリ
乾電池（LR6）併用
：ステレオ
：40 ～18000 Hz（JEITA）
：80 Ω（M3ジャック）
：2 mW＋2 mW
（JEITA）
：3.6cm 丸型 4Ω
：実用最大200 mW＋ 200 mW
／4 Ω / 1 kHz
：DC 1.2 V
（専用充電式電池）
：DC 1.5 V
（単3形乾電池×1個）
：110.0(W)×76.8
(H)×22.3(D) ㎜
（JEITA）
：108.8(W)×75.0
(H)×19.0(D) ㎜
：約160 g
：約135 g
：AC 100 V 50/60 Hz
6 VA
：DC 4.5 V 0.6 A
：DC 1.2 V 350 mA
＊付属充電式電池フル充電（約5時間）時
電池持続時間は使用条件によって短くなる場合があります。
この仕様は、性能向上のため変更することがあります。
本体を置いていないときの充電器の消費電力：0.5 W
∏
(RFEA415J-2S)
長時間再生のために
使用後は、貴重な資源を守るためにリサイクルへ！
●お買い上げの販売店、または最寄りの松下電器の販売店・サービスセンター・販売会社へ
●もしくは、（社）電池工業会へご確認ください。
（ホームページ：http://www.baj.or.jp）
1
3
2
充電開始
充電完了（約5時間）
多い
少ない
HOLD
RELEASE / BATT CHECK
HOLD
RELEASE / BATT CHECK
電池残量
多い 少ない